MBY HKI] «Crapsriii Cyprym

Macrep-kiaace

S B oms
Hanmenosanue m-x: 5 %L 'WWM ok 7
&xonog HTEIH M-K Zm Mﬂvﬁ cepety

Ne n/n D.1.0. Mecro paboTsl, Tenedon ITommuce
\. | prrgecrtn 3 Jr -t LpPYLi 2+ 9
2. | fpeckgnota gt Loghdn SITEILPIII0 LS
3 Logpee? | yr-c8 difpPY e+ F A
4. M&ag;}/pt.@ LPY [l T
5. |[Heaweotn frcccects  Vyr-c8 BPF LU 2P
6
7
8
9

Ntluacott fogficd I | foL2 7775576 {700 27 A7




[Toct-penu3 Ha caiite MBOY CIII Ne9:
https://vk.com/photo-40796652 457245987?access_key=31a4705¢7bf07{0ec5



https://vk.com/photo-40796652_457245987?access_key=31a4705e7bf07f0ec5

